
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

ve smyslu § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

V souladu s ustanovením § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen

zákon),  oznamuje  zadavatel  Svazek  obcí  mikroregionu  Kostelecko  všem  účastníkům

zadávacího řízení, údaje o vybraném dodavateli a odůvodnění výběru. 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky 

Název veřejné zakázky:   Předcházení vzniku biologicky rozložitelných a textilních  
                                               odpadů v mikroregionu Kostelecko  

Zadavatel zakázky:          Mikroregion Kostelecko

adresa:             Jakubské náměstí 138, 798 41 Kostelec na Hané

IČ:       75062461

Statutární zástupce:        Jarmila Stawaritschová, předsedkyně

Veřejná zakázka 

podle předmětu:               Veřejná zakázka na dodávku 

Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

2. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny   

Nabídka č. 1

Obchodní firma:  SDO Technika s.r.o. 

Sídlo:                           Jaselská 451, 742 42 Šenov u Nového Jičína 

Právní forma:         společnost s ručením mezeným 

IČ:                      29446619

3. Výsledek hodnocení nabídek  

Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základní kritérium nejnižší nabídkové ceny.

Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty.



Hodnocení kritéria Nabídková cena

Nabídka uchazeče obsahovala níže uvedenou nabídkovou cenu: 

Firma       Celková cena bez DPH 

SDO Technika s.r.o.   3.289.000,- Kč

                  
4. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek 

Vzhledem k tomu, že byla ve lhůtě pro podání nabídek podána pouze jedna nabídka, hodnocení

nabídek nebylo provedeno.  Hodnotící  komise doporučuje zadavateli,  aby jako nejvhodnější

nabídku určil nabídku uchazeče SDO Technika, s.r.o. Žádný z členů hodnotící komise neměl na

posouzení a hodnocení nabídek odlišný názor.

5. Odůvodnění výběru 

Nejvhodnější  nabídkou je  nabídka  uchazeče  SDO Technika,  s.r.o.,  která  obsahuje  nejnižší

nabídkovou cenu.

Poučení:  Námitky proti  rozhodnutí  o výběru nejvhodnější  nabídky musí  stěžovatel  doručit  

do  15  dnů  od  uveřejnění  tohoto  oznámení  na  profilu  zadavatele.  Zadavatel  nesmí  před

uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky uzavřít

smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější.    

V Kostelci na Hané dne 2.7.2019

                                                                                           ____________________________

        Jarmila Stawaritschová, předsedkyně


		2019-07-02T11:56:10+0200
	Jarmila Stawaritschová




